

Fynbo Holding 3 ApS

Sundbakken 5

8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 01 08

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2024

Mette Fynbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Holding 3 ApS
Sundbakken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 01 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mette Fynbo

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 171.578, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.013.075.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(12.501)	(13.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		104.665	(302.296)
Finansielle indtægter	1	114.035	54.225
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.768)</u>	<u>(7.962)</u>
Resultat før skat		189.431	(269.533)
Skat af årets resultat	3	<u>(17.853)</u>	<u>(316)</u>
Årets resultat		<u>171.578</u>	<u>(269.849)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		104.665	(302.296)
Overført resultat		<u>66.913</u>	<u>32.447</u>
		<u>171.578</u>	<u>(269.849)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.231.331	5.126.666
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.231.331</u>	<u>5.126.666</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.231.331</u>	<u>5.126.666</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.510.696	5.379.579
Selskabsskat		186.480	109.241
Tilgodehavender		<u>5.697.176</u>	<u>5.488.820</u>
Likvide beholdninger		<u>23.198</u>	<u>40.021</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.720.374</u>	<u>5.528.841</u>
Aktiver i alt		<u>10.951.705</u>	<u>10.655.507</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.141.840	1.037.175
Overført resultat		<u>8.371.235</u>	<u>8.304.323</u>
Egenkapital		<u>10.013.075</u>	<u>9.841.498</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		913.277	790.184
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>17.853</u>	<u>16.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>938.630</u>	<u>814.009</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>938.630</u>	<u>814.009</u>
Passiver i alt		<u>10.951.705</u>	<u>10.655.507</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.037.175	8.304.322	9.841.497
Årets resultat	0	104.665	66.913	171.578
Egenkapital 31. december 2023	500.000	1.141.840	8.371.235	10.013.075

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	107.592	54.225
Andre finansielle indtægter	6.443	0
	<u>114.035</u>	<u>54.225</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.768	7.791
Andre finansielle omkostninger	0	171
	<u>16.768</u>	<u>7.962</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.853	(2.449)
Årets udskudte skat	0	2.765
	<u>17.853</u>	<u>316</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	4.089.491	4.089.491
Kostpris 31. december 2023	4.089.491	4.089.491
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.037.175	1.339.471
Årets resultat	104.665	(302.296)
Værdireguleringer 31. december 2023	1.141.840	1.037.175
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.231.331</u>	<u>5.126.666</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fynbo Ejendomme ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.